CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI BETERMINAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO

N, =
2 in rappresentanza del Comune di Ragusa.

Data J[§-01-2013

L'anno duemila 1l e il giomo dierall®  del mese di %’WM = __nel Palazzo di Citta,

/CS OGGETTO: Nomina di un componente della Consulta Comunita Montana Iblea

il Commissario Straordinario, Dott.ssa Margherita Rizza, nominato con decreto del Presidente della

Regione Siciliana n 446/5erv. 17/5.G. del 20.09.2012, con i poteri del Sindaco, su proposta dwaﬁ

i T a
diﬁﬁ\ i‘{i‘“ + A" haadottato la determinazione in oggetto specificata.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 20 Competenze /W i
Capitolo spese per.
/

Funz. Serv.
interv. /
Addi P I. RAGIONIERE CAPO
L it

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, hi //f‘@/&a{}

I Dirigente o responsabile del Servizio

.....................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolariti contabild’

51 esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, [ oooociicecne,

D T T R P

Per P'assunzione dell impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,

- comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91,

il Responsabile del Servizio Finanziario

L T P S



Il sottoscritto, dott. Francesco Lumiera, Dirigente del Settore 1°, propone I'adozione del presente
provvedimento come di seguito illustrato:

Premesso che con Determinazione Sindacale n.42 del 19.07.2012 modificata con det.
Determinazione Sindacale n. 30 del 3.08.2012, sono stati nominati i componenti della Comunita
Montana Iblea in rappresentanza del Comune di Ragusa;

Che trascorsi 45 giomi di “prorogatio” dal giomno delle dimissioni del Sindaco, rag. Emanuele Di
Pasquale (30 agosto 2012) sono decaduti i componenti nominati dal Sindaco uscente, sig. Antoci Luca,
Schembart Mauro e Casella Davide:

Considerato che it Commissario Straordinario deve provvedere alla nomina dei componenti, con
nota prot. n. 89183/1109/ I sett. del 17 ottobre 2012 ha invitato i componenti decaduti a presentare una
relazione illustrativa dell’ attivita svolta;

Che uno dei componenti della Consulta & stato nominato con la determinazione del Commissario
Straordinario r. 113 dell’ 11.12.2012 nella persona del dott. Mauro Schembari:

Che appare opportune nominare quale rappresentante, del Comune di Ragusa, in senc alla
Consulta per la Comunith Montana Iblea il sig,

Visto 1 curriculum dello stesso;
Visto l'art. 41 della L.R. n.26 /93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, cosi come consolidandosi I'indirizzo normativo in

ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale:

Tutto ¢id premesso si propone al Commissario Straordinario di deliberage in merito.

DEL SETTORE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con i poteri del Sindaco;

Vista la proposta del Dirigente del Settore 1° relativa all’oggetto, che fa parte integrante e
inscindibile del presente provvedimento;

Visto I'art.41 della L.R. n.26/93 che atribuisce alla Giunta Municipale la competenza neile
materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I"indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;



Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rienira tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della L.R. n44/91 per cui il provvedimenio stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

1) Nominare quale componente, in rappresentanza di questo Comune, della Consuiia della

Comunita Montana Iblea il sig: Dﬁr\jzcﬁq @/Q?S’QQQ LG N
Conle 2 LU Lo tie |9 79 . [

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

21 R L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Allegato: curriculum



il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Albo
pretorio il 2.2.6EN. 2013, fino al ......6.FEB..2013... per quindici giorni consecutivi.

Ragusa, i 2.2 8ER.2003. ...

[LL MESSO COMUNALE
HCMESES MO MECATORE
~ e (Ralpnla Laneesco).. ...

G

Y

AN
Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente de! Consiglic, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, It 2.2.6EN... 13.....
. iL SEGRETARIO GENEI
™~ W FUNZIONSEID .5,

\\ {Maria Rogafio Scalone}

I sottoseritto messo comunale attesta?ﬁé\mpia della presente de
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal™@. 2. BER.. 2043...

inazione & rimasta affissa ail’ Albo

...... 0.6.EER.2003.........

fronem

Ragusa, .o
iL. MESSO COMUNALE

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifzco"'che la presente dete
all’ Albo Pretorio di que},té Comune il gioro..2. 2. 5EN..2013... ed & rim
consecutivl 2 Z,/GE“; 2813

decorrenti dal .77 20 00T senza opposizione.

e
o

inazione, & stata affissa
affissa per quindici giorni

Ragusa, li ...},&{Z/. .........................
e IL SEGRETARIO GENERA

[

.................................................................

5 IARIO GENERALE

S g

AR
g e




